
DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo č. 27/2015/504203

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn Jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Telefon:
E-mail :
Adresa:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka
Klatovy
Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 
Ing. Zbyněk Weber, KPÚ pro Plzeňský kraj. Pobočka 
Klatovy
Ing. Václav Jarošík, KPÚ pro Plzeňský kraj. Pobočka 
Klatovy
+420 724 596 477 
v.iarosik@spucr.cz 
Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Reprezentant sdružení:
Sídlo:
Zastoupen:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:

Sdružení firem GK Plavec - Michalec Geodetická
kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz
GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o.
Budovcova 2530, 397 01 Písek
Ing. Janem Plavcem, jednatelem
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
u2u8efa
Raíffeisenbank a.s.
1012040303/5500
26042452
CZ26042452
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 10853

Clen sdružení:
Sídlo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Není zapsán v obchodním rejstříku.

Ing. Josef Honz
xxxxxx, 387 42 Lnáře
xxxxxx
xxxxxx
48223981
xxxxxx

č.j.: SPU 551851/2018



Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ 
a vytýčení pozemků; xxxxxx
(dále jen „zhotovitel")

I. Úvodní ustanovení

1.1. Dodatek č. 4 se uzavírá ke smlouvě o dílo č. 27/2015/504203 ze dne 30. 12. 2015 (dále jen 
„smlouva") jejímž předmětem je vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Plánice" (dále jen „KoPÚ") včetně nezbytných zeměměřických činností 
určených pro obnovu katastrálního operátu (přesnost geometrického a polohového určení bude 
odpovídat kódu 3 charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 přílohy vyhlášky č. 357/2013 
Sb.), vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení 
hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen „dílo"). Dílo, kromě „Vytyčení pozemků dle 
zapsané DKM" podle bodu 3.4. bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o 
schválení návrhu pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv a 
dále jako neopomenutelný podklad pro územní plánování.

II. Předmět dodatku

2.1. Předmět dodatku mění a upravuje zastoupení smluvních stran takto:

Objednavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj. Pobočka 
Klatovy

V technických záležitostech je oprávněn jednat:

Bc. Olga Osangová, rada. Pobočka Klatovy, Čapkova 127/V., 339 01 Klatovy 
tel. +420 725 385 679, e-mail: o.osangova@spucr.cz

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatků č. 1,2 a 3, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti.

3.2. Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určena 
pro objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má povahu originálu.

3.3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, 
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 
že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv objednatel.

2 č.j.: SPU 551851/2018



3.4. Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Klatovech dne 10. 12. 2018 V Písku dne 10. 12. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Zbyněk Weber
vedoucí Pobočky Klatovy 
Státní pozemkový úřad

Ing. Jan Plavec
jednatel
GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
reprezentant sdružení

č.j.: SPU 551851/2018


